
Uchwała NR VI/22/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą 

Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. z późn. zm., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą 

Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23  z dnia 28 grudnia 2023 r. z późn. zm., zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2024 r. Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 

r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 5 – Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2024 r., wprowadza się 

zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 7 – Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Bielice w ramach funduszu 

sołeckiego na 2024 r.,  otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 8 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 

roku, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

4) w załączniku nr 13 – Plan dotacji celowych i podmiotowych  udzielanych z budżetu Gminy 

Bielice  w 2024 r., wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Edward Mocarski  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr URG NR VI/22/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bielice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 189 939,69 5 182,09 6 195 121,78 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 79 712,69 5 182,09 84 894,78 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 4 712,69 5 182,09 9 894,78 

758   Różne rozliczenia 6 102 104,40 75 381,48 6 177 485,88 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 493 548,40 75 381,48 568 929,88 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 323 376,78 75 381,48 398 758,26 

Razem 34 161 502,38 80 563,57 34 242 065,95 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr URG NR VI/22/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bielice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 14 627 781,63 -60 402,13 14 567 379,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 431 117,63 -60 402,13 14 370 715,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 068 660,63 -60 402,13 1 008 258,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 22 900,00 9 000,00 31 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 900,00 9 000,00 28 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 9 000,00 24 000,00 

710   Działalność usługowa 111 200,00 10 000,00 121 200,00 

 71035  Cmentarze 41 200,00 10 000,00 51 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 3 824 530,44 347,06 3 824 877,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 559 247,91 347,06 3 559 594,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 342 976,13 347,06 343 323,19 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 281,00 10 000,00 140 281,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 299 487,58 23 000,00 6 322 487,58 

 80104  Przedszkola  443 896,00 20 000,00 463 896,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 435 096,00 20 000,00 455 096,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 274 000,00 3 000,00 277 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 274 000,00 3 000,00 277 000,00 

851   Ochrona zdrowia 76 812,69 5 182,09 81 994,78 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 712,69 5 182,09 63 894,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 662,69 5 182,09 37 844,78 

855   Rodzina 2 185 711,88 3 000,00 2 188 711,88 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 28 800,00 3 000,00 31 800,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
28 800,00 3 000,00 31 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 740 200,56 35 577,67 8 775 778,23 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 994 095,91 45 000,00 7 039 095,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 45 000,00 125 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 500,00 1 299,73 13 799,73 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 1 299,73 12 799,73 

 90013  Schroniska dla zwierząt 15 300,00 4 000,00 19 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 379 695,42 26 000,00 405 695,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 195,42 26 000,00 51 195,42 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 35 024,40 35 024,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 024,40 35 024,40 

 90095  Pozostała działalność 194 336,15 -75 746,46 118 589,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 7 096,74 28 096,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 336,15 -82 843,20 68 492,95 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 573 565,14 77 751,82 2 651 316,96 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 301 343,48 67 932,40 1 369 275,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 888,10 62 472,11 150 360,21 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 050,00 250,00 16 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 657,20 2 710,29 375 367,49 

 92195  Pozostała działalność 40 715,66 9 819,42 50 535,08 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 6 417,29 6 417,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 215,66 3 402,13 19 617,79 

926   Kultura fizyczna 75 892,94 -32 892,94 43 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 35 892,94 -32 892,94 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 892,94 -32 892,94 3 000,00 

Razem 43 450 489,38 80 563,57 43 531 052,95 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr URG NR VI/22/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 września 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600    14 392 117,63 -60 402,13 14 331 715,50 

 60016   14 392 117,63 -60 402,13 14 331 715,50 

  6050 Przebudowa dróg na terenie Gminy Bielice 376 402,13 -60 402,13 316 000,00 

710    0,00 10 000,00 10 000,00 

 71035   0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Zakup i montaż bramy wjazdowej na cmentarzu komunalnym w Swochowie  0,00 10 000,00 10 000,00 

754    5 781,00 10 000,00 15 781,00 

 75405   0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 Dofinansowanie zakupu pojazdu samochodowego dla Policji  0,00 10 000,00 10 000,00 

900    8 178 050,56 -56 843,20 8 121 207,36 

 90015   25 195,42 26 000,00 51 195,42 

  6050 Zakup lamp solarnych Sołectwo Nowe Linie 0,00 24 000,00 24 000,00 

  6050 Zakup lampy solarnej na doświetlenie ulic w m. Linie 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 90095   151 336,15 -82 843,20 68 492,95 

  6050 Modernizacja placu zabaw w m. Stare Chrapowo 24 674,58 -24 674,58 0,00 

  6050 Rewitalizacja działki w m. Chabówko 22 417,29 -22 417,29 0,00 

  6050 Stworzenie wiaty integracyjnej w sołectwie Swochowo 28 000,00 2 000,00 30 000,00 

  6050 Wykonanie wiaty integracyjnej w m. Swochowo 37 751,33 -37 751,33 0,00 

Razem 27 296 274,89 -97 245,33 27 199 029,56 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr URG NR VI/22/24 

Rady Gminy Bielice 
z dnia 30 września 2024 roku 

PLAN WYDATKÓW SOŁECTW NA 2024 ROK 
              

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  zadania Wartość w 
zł.  

1 2 3 4 5 6 
7  

1 Sołectwo  Bielice 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  

900 90001 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00  

921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 200,00  

921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 3 402,13  

RAZEM 60 402,13  

2 Sołectwo Babin 
921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 296,20  

926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  

RAZEM 38 296,20  

3 Sołectwo Babinek 921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 931,88  

RAZEM 26 931,88  

4 Sołectwo Będgoszcz 
900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 028,10  

RAZEM 22 028,10  

5 Sołectwo Chabowo 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 950,00  

921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 50,00  

921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 4 715,66  

RAZEM 34 715,66  



6 Sołectwo Chabówko 
900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  

921 92109 4220 Zakup środków żywności 2 417,29  

RAZEM 22 417,29  

7 Sołectwo Nowe Linie 

926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00  

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 596,74  

RAZEM 24 596,74  

8 Sołectwo Nowe Chrapowo 
921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 799,99  

921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

RAZEM 28 799,99  

9 Sołectwo Linie 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 492,95  

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00  

921 92109 4270 Zakup usług remontowych 2 500,00  

RAZEM 48 492,95  

10 Sołectwo Parsów 921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 289,71  

RAZEM 44 289,71  

11 Sołectwo Stare Chrapowo 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 174,58  

921 92195 4220 Zakup środków żywności 4 000,00  

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  

RAZEM 24 674,58  

12 Sołectwo Swochowo 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00  

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 751,33  

710 71035 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  



RAZEM 37 751,33  

ŁĄCZNIE 413 396,56  

        

        

  

PLAN WYDATKÓW SOŁECTW WG KLASYFIKACJI 

  

    

  600 60016 6050 0,00   

  710 71035 6050 10 000,00   

  900 90001 4300 45 000,00   

  900 90015 6050 36 000,00   

  900 90095 4210 25 096,74   

  900 90095 6050 53 492,95   

  921 92109 4210 126 500,24   

  921 92109 4270 2 500,00   

  921 92109 4300 250,00   

  921 92109 6050 92 021,58   

  921 92195 4220 6 417,29   

  921 92195 4300 13 117,79   

  926 92601 4210 3 000,00   

     413 396,59   

 

 

  



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr URG NR VI/22/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 września 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
59 712,69 5 182,09 64 894,78 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 59 712,69 5 182,09 64 894,78 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 4 712,69 5 182,09 9 894,78 

Razem 59 712,69 5 182,09 64 894,78 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 59 712,69 5 182,09 64 894,78 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 712,69 5 182,09 63 894,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 662,69 5 182,09 37 844,78 

Razem 59 712,69 5 182,09 64 894,78 

 

 

  



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr URG NR VI/22/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

 

Dział 
Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 435 096,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 455 096,00 0,00 0,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 

Razem 

plan przed zmianą 150 000,00 0,00 43 477,36 435 096,00 0,00 316 153,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 3 000,00 

plan po zmianie 150 000,00 0,00 43 477,36 455 096,00 0,00 319 153,00 

 


